島原市報道資料

                             平成３０年１０月３１日

報道関係者 各位

選挙に係る生徒説明会の開催について

 標記の件につきまして、下記のとおり開催しますのでお知らせします。

記

１ 日 時  １１月６日（火）午後２時３０分～

２ 場 所  長崎県立島原工業高等学校 体育館

３ 目 的  選挙に係る意識啓発及び公職選挙法の法的理解の促進

４ 対 象  長崎県立島原工業高校全校生徒（３５４名）及び職員（５５名）

５ 講 師  市選挙管理委員会事務局職員

※当日取材を希望される報道機関におかれましては、事前に学校長の許可を得てください。

担当：島原市選挙管理委員会事務局 担当 伊藤

電話：0957-62-8033（直通）

E-mail：senkyo@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原

島原守護神 しまばらん